
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo: 007/2020
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA,  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LICENCIAMENTO  DE  SITE,
PORTAL DA TRANSPARENCIA INTEGRADO COM O LEGISLATIVO,
PARA ATENDIMENTO AS NESCEDADE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE RODOLFO FERNANDES/RN.
Contratado:   SISTEMAS  INTEGRADOS  APLICADO  AO  SETOR
PUBLICO LTDA (18.603.971/0001-91), com Valor Total Julgado: R$
2.500,00  (dois mil e quinhentos reais )
Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.
Vigencia de05/08/2020 a 31/12/2020
Rodolfo Fernandes/RN, 05/08/2020
 

Publicado por: Paulo Henrique Oliveira Martins
Código Identificador: 65330837

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/08/2020.
EDIÇÃO 0944. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


